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HYVINVOINNIN JA TERVEYDEN EDISTÄMISEN PALVELUKONSEPTI 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) koordinoi hanketta, jossa kehitetään Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 

hyte-palvelukonsepti. Tavoitteena on edistää hoitotakuun toteutumista vahvistamalla ennaltaehkäisyä ja 

ongelmien varhaista tunnistamista. Palvelukonseptin avulla asukkaat ja ammattilaiset löytävät jatkossa helposti 

alueen kuntien ja kolmannen sektorin hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä, pärjäävyyttä, terveyttä ja osallisuutta 

edistävät palvelut ja toiminnot.  

Hyte-palvelukonsepti on kirjoitettu tueksi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen alueelliselle kehittämistyölle, jota 

tehdään osana Suomen Kestävän kasvun ohjelmaa vuosina 2022–2025. Hyte-palvelukonseptin kuvaamista on tehty 

yhteistyössä kuntien, järjestöjen, hyvinvointialueiden ja muiden sidosryhmien kanssa, mukaan lukien STM, Digi- ja 

Väestötietovirasto (DVV), DigiFinland Oy, Suomen Kuntaliitto, Hyvil Oy, SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry, OKM, 

YM, Metsähallitus, TAIKE, Likes, SPR ja Mieli ry. 

Hyte-palvelukonseptin mukaiset digitaaliset ratkaisut otetaan käyttöön vuoden 2024 loppuun mennessä kaikilla 

alueilla. DigiFinland Oy ja DVV vastaavat digiratkaisujen kehittämisestä. 

AVOIN KOMMENTOINTI 

Teillä on nyt mahdollisuus kommentoida hyte-palvelukonseptin luonnosta. Tietoja hyödynnetään konseptin 

kehittämisessä. Jos olet kiinnostunut hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä, jaathan ajatuksesi! Konseptin 

kuvaus julkaistaan kesäkuussa 2023. 

Pyydämme ystävällisesti vastaamaan kyselyyn otakantaa.fi:n kautta 5.5.2023 mennessä.  

Linkki vastaamiseen 

Materiaalit ja ohjeet löytyvät palvelusta. 

LISÄTIETOJA 

Lisätietoja hyte-palvelukonseptista osoitteessa: thl.fi/hyte-palvelukonsepti.  

Hankkeen yhteyshenkilönä Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksella on projektipäällikkö Pia Hakamäki 

(pia.hakamaki@thl.fi, 029 524 7403). Kommentointikierrosta koskevissa kysymyksissä voitte ottaa yhteyttä Outi 

Kuitunen-Kaijaan (outi.kuitunen-kaija@thl.fi, 029 524 8195). 

 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Johtaja Mika Salminen   Projektipäällikkö Pia Hakamäki  
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